ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
         к агентскому договору №_________________от «______»__________________201__г.
Общество с Ограниченной Ответственностью «ТЕХНОСТАР ТРЕВЕЛ», в лице Управляющего Берестова Геннадия Викторовича, действующего на основании Устава и договора на управление от 16.11.2017 г., именуемое в дальнейшем «Комиссионер», с одной стороны и ___________________________________________________, в лице ___________________________________, действующего на основании __________________________, именуемое в дальнейшем «Субкомиссионер», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнительная выгода, полученная СУБКОМИССИОНЕРОМ не подлежит передаче КОМИССИОНЕРУ, является собственностью СУБКОМИССИОНЕРА и освобождена от прав требования КОМИССИОНЕРА.
2. Во всем остальном применяются положения Договора.
3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, и действует в течение срока Договора.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Комиссионер:                                                                                   Субкомиссионер

	ООО «ТЕХНОСТАР  ТРЕВЕЛ»
220072, Республика Беларусь,

г. Минск, пр-т Независимости, 68-2, офис 110
IBAN:  BY95 ALFA 3012 2281 6300 4027 0000  (BYN)
ЗАО «Альфа Банк»,  БИК: ALFABY2X
г. Минск, ул. Сурганова,43-47

УНП 192996718,  ОКПО 501261085000
Тел./факс +375 17 284 01 88, 284 02 92

e-mail: egypt@tstar.by       info@tstar.by,
Управляющий
____________________ Г.В.Берестов

	____________________/________________________